
Zarządzenie Nr 63/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 11 lipca 2012 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 

1429 i Nr 291, poz. 1707) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 rok, 

zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XV/100/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 rok, zmienionej : 

- zarządzeniem Nr 2/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVI/111/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 stycznia 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVII/113/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 lutego 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 marca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVIII/123/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 marca 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 22/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 25/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 kwietnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XIX/135/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 31/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXI/142/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 maja 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 53/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXIII/152/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 55/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 czerwca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  



wprowadza się następującą zmianę : 

 

 - w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

zarządzenia, 

 

 

                                                                § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 63/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 11 lipca 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na skorygowaniu planu finansowego 

Urzędu  w dziale 750 rozdział 75075, dotyczącego promocji Gminy. W rozdziale tym  

przesunięto kwotę 2.000,00 zł, w ramach wydatków bieżących, z zakupu materiałów  

i wyposażenia (§ 4210) do planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170).  

Środki te przeznaczone będą na umowy zlecenia z osobami obsługującymi wyjazd młodzieży 

z naszej Gminy do miasta partnerskiego na Węgrzech. 

    

           Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

           Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski 



 


